DISPENSA	 DE	 LICITAÇÃO	 Nº	 33/2018, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 24, OBJETO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONSTRUÇÃO DE 04(QUATRO) SALAS NO PRÉDIO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PLANILHA EM ANEXO AO PROCESSO, 

IMPORTÂNCIA DE VALOR DE R$	30.473,03	(TRINTA	MIL,	QUATROCENTOS	E	SETENTA	E	

TRÊS	REAIS	E	TRÊS	CENTAVOS) O PRESENTE TERÁ DURAÇÃO DE 02 A 17 DE OUTUBRO DE 

2018, UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	‐	PREFEITO MUNICIPAL